
 

Ч¸ваш Республики 
В¸рнар районćн 
администраци  

 

ЙЫШ¨НУ 
 

02.08.2018  г  №    463/1 

В¸рнар поселокć 

 

 

 

Чувашская Республика 

Администрация  Вурнарского 
района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.08.2018  г  №    463/1 

п Вурнары 
 

 

 

О предоставлении помещений кандидатам  в    

депутаты Вурнарского районного Собрания депутатов 

Чувашской Республики шестого созыва, 

уполномоченным представителям по финансовым 

вопросам,  доверенным лицам для проведения встреч с 

избирателями и выделении специальных мест для 

размещения печатных агитационных материалов на 

выборах депутатов Вурнарского районного Собрания 

депутатов Чувашской Республики шестого созыва 

 

        В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация 

Вурнарского района постановляет: 

 

1. Утвердить перечень помещений, предоставляемых кандидатам в депутаты Вурнарского 

районного Собрания депутатов Чувашской Республики шестого созыва,  уполномоченным 

представителям по финансовым вопросам,  доверенным лицам для проведения встреч с 

избирателями на выборах депутатов Вурнарского районного Собрания депутатов 

Чувашской Республики шестого созыва 9 сентября  2018 года (приложение №1). 

2. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных 

материалов (приложение №2). 

 

 

Глава администрации 

Вурнарского района                                                                                            Л.Г. Николаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №1 

 к постановлению администрации района  

 от 02.08.2018  г  №    463/1 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

помещений, предоставляемых кандидатам в   депутаты Вурнарского районного Собрания 

депутатов Чувашской Республики шестого созыва, уполномоченным представителям по 

финансовым вопросам,  доверенным лицам для проведения встреч с избирателями на 

выборах депутатов Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики 

шестого созыва 9 сентября 2018 года 

 

Наименование 

сельских (городского) 

поселений 

Помещения Местонахождение 

Азимсирминское Сельский дом культуры 

 

дер. Азим-Сирма 

 

Вурнарское  МБУК «Централизованная 

клубная система» (РДК) 

пгт. Вурнары 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к постановлению администрации района  

от  _______2018   года №____  

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам 

депутатов Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики шестого 

созыва 9 сентября 2018 года 

 

Наименование 

сельских(городского) 

поселений 

Населенный пункт Местонахождение 

Азимсирминское дер. Азимсирма 

дер. Малдыкасы  

дер. Эпшики 

дер. Чирш-Хирлепы 

 

 

Стенд около магазина 

Стенд около СК 

Стенд около СК 

Стенд около магазина 

РАЙПО 

Вурнарское  пгт. Вурнары Стенд около МБОУ 

«Детский сад №6 

«Сеспель»»,  

Стенд около МБОУ 

«Детский сад №7 «Ручеек»» 

 

Калининское  дер. Ямбахтино 

 

Стенд около магазина 

 

 

*СК – сельский клуб 


